

ÅRSREDOVISNING

för

HA Sweden Enterprises AB

Org.nr. 559100-5748

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Aynur Abdo, Styrelseledamot
2024-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt som ett holdingbolag och fokuserar på ägande, förvaltning och utveckling av andelar i dotterbolag samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat som en följd av en strategisk förändring i verksamhetsinriktningen.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	118	274	574
Resultat efter finansiella poster	-26	-8	6	35
Soliditet (%)	5,61	10,19	11,26	8,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	45 051	-7 975	87 076
Balanseras i ny räkning		-7 975	7 975	0
Årets resultat			-26 205	-26 205
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>37 076</u>	<u>-26 205</u>	<u>60 871</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	37 077
Årets resultat	<u>-26 205</u>
	10 872

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>10 872</u>
	10 872

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	118 449
Övriga rörelseintäkter		3 462	34 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 462</u>	<u>153 159</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-69 113
Övriga externa kostnader		-29 701	-39 273
Personalkostnader	2	40	-52 748
Summa rörelsekostnader		<u>-29 661</u>	<u>-161 134</u>
Rörelseresultat		-26 199	-7 975
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-5
Summa finansiella poster		<u>-6</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-26 205	-7 975
Resultat före skatt		-26 205	-7 975
Årets resultat		<u>-26 205</u>	<u>-7 975</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

260 500

0

Fordringar hos koncernföretag

4

722 419

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

982 919

0

Summa anläggningstillgångar

982 919

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

94 307

94 792

Summa kortfristiga fordringar

94 307

94 792

Kassa och bank

Kassa och bank

6 810

759 208

Summa kassa och bank

6 810

759 208

Summa omsättningstillgångar

101 117

854 000

SUMMA TILLGÅNGAR

1 084 036

854 000

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 077

45 051

Årets resultat

-26 205

-7 975

Summa fritt eget kapital

10 872

37 076

Summa eget kapital

60 872

87 076

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

260 500

0

Summa långfristiga skulder

260 500

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 664

3 664

Leverantörsskulder

659 798

662 249

Övriga skulder

99 202

95 011

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

6 000

Summa kortfristiga skulder

762 664

766 924

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 084 036

854 000

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda		2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda			
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.			
	Medelantal anställda har varit		0,00	1,00
Not 3	Andelar i koncernföretag		2024-04-30	2023-04-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	andel %	värde	värde
	92374	20 000	260 500	0
	HA SWE YAPI SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI Adana	100 %		
			<hr/>	<hr/>
			260 500	0
Not 4	Fordringar hos koncernföretag		2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden		0	
	Tillkommande fordringar		722 419	0
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
	Redovisat värde		722 419	0
Not 5	Långfristiga skulder		2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år		260 500	0

NOTER

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Aynur Abdo
Aynur Abdo

Styrelseledamot
2024-11-28